
UCHWAŁA NR XXVI/256/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/244/2017 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 26 kwietnia 2017 roku 
w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Brzeźnica 

w latach 2017-2021 oraz uchwalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu 
mieszkaniowego Gminy Brzeźnica.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie Gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1610 z późn.zm.) 
RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 "Zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Brzeźnica" do Uchwały Nr XXV/244/2017 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 26 kwietnia 2017 roku 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W Rozdziale 1 paragrafie 1 użyte słowo "zameldowanie" oraz "zameldowania" zastępuje się odpowiednio 
słowem "zamieszkanie" oraz "zamieszkania”.

2) W Rozdziale 2 paragrafie 2 skreśla się ust. 5 o treści: „5. Wójt Gminy może w wyjątkowych przypadkach 
wyrazić zgodę na odstąpienie od spełnienia przez osobę warunków określonych w ust.1"

§ 2. Pozostałych zapisów Uchwały Nr XXV/244/2017 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 26 kwietnia 
2017 roku nie zmienia się.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 9C401C01-55BE-4BD4-B287-4872BFDDD9B1. Podpisany Strona 1




